CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

KHÓA ĐÀO TẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TRONG KINH DOANH

Kính gửi: VIỆN KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC NGHIÊN CỨU ASEAN

Đơn vị: .........................................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Điện thoại:  ................................ Fax:  ............................. Mã số thuế: .........................................

Người liên hệ:

-         Họ và tên: …………………………. - Phòng/Ban: .……………………………

-         Điện thoại: …………………………. - Email: .…………………………………

Đăng ký các học viên tham dự khóa đào tạo Chuyển đổi số trong kinh doanh năm 2023, gồm:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính
Bộ phận

Trình độ

chuyên môn

Nội dung đào

tạo số (đánh số

theo ghi chú)

1.

2.

3.

4.

………………., ngày …… tháng …… năm 2023

           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     (Ký tên và đóng dấu)